L’immobile non è conforme alla planimetria catastale. La non 

conformità è regolarizzabile come meglio precisato in perizia. 

Consistenza commerciale complessiva: 98,00 mq. 

Prezzo base asta € 18.999,11 (euro diciottomilanocenetonovantanove/11) 
Offerta minima € 14.249,33 (euro quattordicimiladuecentoquarantanove/33) 

Rilancio minimo in caso di gara € 2.000,00 (euro duemila/00). 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

1.- Offerte di acquisto.  

Ognuno, tranne il debitore, è ammesso a presentare offerta per l’acquisto del compendio 

immobiliare pignorato.